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T.CREDITOJOSE ELIAS ESCOBAR ROMERO

TEXACO PEDREGAL

CARRETERA EL LITORAL, KM. 45 1/2, EL ROSARIO, LA PAZ

Depto: LA PAZ Munic: EL ROSARIO

NRC # 3454-1 NIT # 0407-080260-001-0

Telefono # 78562522

Correo: texacopedregaldte@grupofe.com.sv

VENTA DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y OTROS (GASOLINERAS)

INFORMACION DEL RECEPT

DISTRIBUIDORA  CUSCATLAN  S,A DE C,V

CARR A SANTA ANA KM 26 1/2 HACIENDA CORRAL BLANCO

Depto: LA LIBERTAD Munic: SAN JUAN OPICO

NRC # 2889-4

NIT # 0511-241074-001-7

Telefono # 79238816

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

FABRICACION DE PERFUMES, COSMETICOS Y PRODUCTOS DE HIGIENE Y CUIDADO PERSONAL, INCLUYENDO TINTES, CHAMPU, ETC.

Codigo Descripcion Cantidad Precio U. Sub-TotalNo. No Sujetas Exentas

Actividad

Actividad

Sucursa

106023 CRISTAL 1 LITRO  1.000 $0.8500 $0.85 1

164071 SNACK DELA CASA  1.000 $1.3500 $1.35 2

164066 LACTEO DELA CASA  1.000 $0.8500 $0.85 3

164002 ARROZ ESPECIAL  1.000 $1.5000 $1.50 4

164010 POLLO SUPER ESPECIAL  1.000 $3.0000 $3.00 5

164076 TORTILLA  2.000 $0.1500 $0.30 6

164044 REFRESCO DE LA CASA  1.000 $0.9500 $0.95 7

GRAVADO:

EXPORTACION:

EXENTA:

TOTAL:

NO SUJETO:

SUB-TOTAL:

(-) DESCUENTO:

IVA:

$ 0.00

$ 8.80

$ 0.00

PERCEPTION 1%

RETENCION 1%: $ 0.00

$ 0.00

$ 8.80

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 8.80

Son:OCHO 80/100

Obs.


